

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 23/2022, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
4268482 - ERH ARTIGOS DE CIMENTO E FUNERARIA EIRELI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1.1	300	UNIDADE	546,67	164.001,00	CARNEIRA DE CONCRETO DUPLA, COMPLETA.
1.2	100	UNIDADE	271,00	27.100,00	CARNEIRA DE CONCRETO SIMPLES, COMPLETA.
1.3	50	UNIDADE	179,67	8.983,50	CARNEIRA DE CONCRETO INFANTIL, COMPLETA.
1.4	300	UNIDADE	31,00	9.300,00	TAMPA DE CONCRETO GRANDE
1.5	300	UNIDADE	31,00	9.300,00	TAMPA DE CONCRETO PEQUENA
Total por Lote: 218.684,50					
Total: ERH ARTIGOS DE CIMENTO E FUNERARIA EIRELI - R\$ 218.684,50					

Timbó/SC, 24 de maio de 2022.

ADILSON MESCH
Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola